
ZARZĄDZENIE NR VII/250/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/249/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/249/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 0EB81FE2-E735-425A-A102-A5F65D27765D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/250/2018 z dn. 24.10.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 603,1626 303,18 40 906,34

01095 Pozostała działalność 14 603,16 40 906,3426 303,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 803,18 14 603,16 40 406,34

Urząd Miejski Orzesze 25 803,18 14 603,16 40 406,34

852 Pomoc społeczna 13 593,002 246 634,09 2 260 227,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 593,00 326 365,00312 772,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 548,00 13 593,00 220 141,00

Urząd Miejski Orzesze 206 548,00 13 593,00 220 141,00

88 887 945,95 88 916 142,1128 196,16Razem:

Id: 0EB81FE2-E735-425A-A102-A5F65D27765D. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/250/2018 z dn. 24.10.2018r. Plan wydatków UM na 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

131 803,18 131 803,18 0,00131 803,18 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 803,18przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 406,34

14 603,16

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

146 406,34

14 603,16

0,00

146 406,34

14 603,16

0,00

0,00

0,00

0,00

146 406,34

14 603,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

39 503,18

Pozostała działalność

39 503,18 0,0039 503,18 39 503,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 603,16

54 106,34 54 106,34

14 603,16

0,00

54 106,34

14 603,16

0,00

0,00

0,00

0,00

54 106,34

14 603,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

8 327 843,00 6 126 793,00 44 550,003 117 006,00 3 009 787,00 0,00 2 201 050,002 201 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 072 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 327 843,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 126 793,00

2 500,00

-2 500,00

3 117 006,00

2 500,00

-2 500,00

44 550,00

2 500,00

-2 500,00

3 072 456,00

0,00

0,00

3 009 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 201 050,00

0,00

0,00

2 201 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 598 161,00

Drogi publiczne gminne

2 490 011,00 24 500,002 490 011,00 2 465 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 150,00 1 108 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

3 600 661,00 2 492 511,00

2 500,00

0,00

2 492 511,00

2 500,00

0,00

27 000,00

2 500,00

0,00

2 465 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 108 150,00

0,00

0,00

1 108 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 390 645,00

Drogi wewnetrzne

587 445,00 19 500,00587 445,00 567 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 200,00 803 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

1 388 145,00 584 945,00

0,00

-2 500,00

584 945,00

0,00

-2 500,00

17 000,00

0,00

-2 500,00

567 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

803 200,00

0,00

0,00

803 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

127 630,00 127 630,00 44 358,0067 330,00 0,00 0,00 0,000,0060 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 972,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 127 630,00

7 015,40

-7 015,40 0,00

0,00

0,0060 300,00

0,00

0,00

127 630,00

7 015,40

-7 015,40

67 330,00

7 015,40

-7 015,40

47 658,90

7 015,40

-3 714,50

19 671,10

0,00

-3 300,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

123 930,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

123 930,00 42 384,0063 630,00 21 246,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 300,00

0,00

0,00-7 015,40

7 015,40

123 930,00 123 930,00

7 015,40

-7 015,40

63 630,00

7 015,40

-7 015,40

45 684,90

7 015,40

-3 714,50

17 945,10

0,00

-3 300,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

61 619 811,12 47 731 080,99 20 182 325,51 7 354 050,22 12 828 275,29 7 353 086,00 18 927 460,24 13 888 730,1313 888 730,13300 000,000,00968 209,24 2 223 857,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 968 209,24

0,00

0,00

18 927 460,24

0,00

0,00-9 515,40

24 118,56

61 634 414,28 47 745 684,15

24 118,56

-9 515,40

20 196 928,67

24 118,56

-9 515,40

7 357 351,12

9 515,40

-6 214,50

12 839 577,55

14 603,16

-3 300,90

7 353 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 888 730,13

0,00

0,00

13 888 730,13

0,00

0,00

2 223 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EB81FE2-E735-425A-A102-A5F65D27765D. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/250/2018 z dn. 24.10.2018r. Plan wydatków MOPS  na 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

3 106 007,00 3 106 007,00 855 265,002 361 443,00 0,00 0,00 0,000,00744 564,00 0,00 0,00 0,00 0,001 506 178,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 119 600,00

13 593,00

0,00 0,00

0,00

0,00744 564,00

0,00

0,00

3 119 600,00

13 593,00

0,00

2 375 036,00

13 593,00

0,00

868 858,00

13 593,00

0,00

1 506 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 088 993,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 088 993,00 855 265,00982 073,00 126 808,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 920,00

0,00

0,000,00

13 593,00

1 102 586,00 1 102 586,00

13 593,00

0,00

995 666,00

13 593,00

0,00

868 858,00

13 593,00

0,00

126 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 289 206,00 3 289 206,00 2 495 827,00 974 363,00 1 521 464,00 0,00 793 379,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

793 379,00

0,00

0,000,00

13 593,00

3 302 799,00 3 302 799,00

13 593,00

0,00

2 509 420,00

13 593,00

0,00

987 956,00

13 593,00

0,00

1 521 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EB81FE2-E735-425A-A102-A5F65D27765D. Przyjęty Strona 1




